
Sprawy bieżące | Katowickie Wodociągi Spółka Akcyjna

 WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Przedluzaja-sie-prace-na-sieci-ma/st:1
6

Sprawy bieżące
Dodatkowa usługa dla użytkowników iBOK

2015-03-30
Dodatkowa usługa dla użytkowników iBOK

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że w celu monitorowania załatwianej sprawy od dnia
01.04.2015r. Internetowe Biuro Obsługi Klienta ( iBOK ) zostaje rozszerzone o dodatkową funkcję tj.
podgląd do Systemu Obiegu Dokumentów.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Dodatkowa-usluga-dla-uzytkownikow-iBOK/idn:417
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/OGLOSZENIE-O-PRZETARGU/idn:415


2015-03-23
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Katowickie Wodociągi S.A. ogłaszają przetarg ustny na drodze publicznej licytacji na sprzedaż:
wózka widłowego BalkanCar DV1661 rok prod. 1986

Dodatkowa usługa w cenniku opłat pobieranych przez Katowickie Wodociągi S.A.

2015-02-06
Dodatkowa usługa w cenniku opłat pobieranych przez
Katowickie Wodociągi S.A.

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że od dnia 09.02.2015r. zostaje wprowadzona dodatkowa
usługa dotycząca oplombowania wodomierzy - podliczników w budynkach wielolokalowych w
„Cenniku opłat pobieranych przez Katowickie Wodociągi S.A. za usługi wykonywane na rzecz
odbiorców zewnętrznych na okres od dnia 01.09.2014r. do 31.08.2015r.”

Zmiany w cenniku opłat pobieranych przez Katowickie Wodociągi S.A.

https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Dodatkowa-usluga-w-cenniku-oplat-pobieranych-przez-Katowickie-Wodociagi-S.A/idn:413
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Zmiany-w-cenniku-oplat-pobieranych-przez-Katowickie-Wodociagi-S.A/idn:412


2015-01-30
Zmiany w cenniku opłat pobieranych przez Katowickie
Wodociągi S.A.

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że od dnia 01.02.2015r. ulega zmianie opłata za odpady
płynne dowożone wozami asenizacyjnymi na oczyszczalnie ścieków w „Cenniku opłat pobieranych
przez Katowickie Wodociągi S.A. za usługi wykonywane na rzecz odbiorców zewnętrznych na okres
od dnia 01.09.2014r. do 31.08.2015r.”

Nabór na stanowisko - Kierownik Działu Kosztów i Analiz Ekonomicznych

2015-01-14
Nabór na stanowisko - Kierownik Działu Kosztów i Analiz
Ekonomicznych

Katowickie Wodociągi Spółka Akcyjna ogłaszają nabór na stanowisko:   KIEROWNIK DZIAŁU
KOSZTÓW I ANALIZ EKONOMICZNYCH      

Pierwsze umowy z Wykonawcami

https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Nabor-na-stanowisko-Kierownik-Dzialu-Kosztow-i-Analiz-Ekonomicznych/idn:411
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Pierwsze-umowy-z-Wykonawcami/idn:410


2015-01-12
Pierwsze umowy z Wykonawcami

W listopadzie 2014 r. zostały zakończone pierwsze postępowania o udzielenie zamówienia w ramach
projektu pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w dzielnicy Stara Ligota i Osiedle
Morawy w Katowicach" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

Zakończyły się problemy techniczne w systemie iBOK

2014-12-22
Zakończyły się problemy techniczne w systemie iBOK

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że został usunięty błąd występujący w systemie iBOK, module
„Faktury”.

Zmiana opłaty za wodę i ścieki

2014-12-19

https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Zakonczyly-sie-problemy-techniczne-w-systemie-iBOK/idn:409
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Zmiana-oplaty-za-wode-i-scieki/idn:407


Zmiana opłaty za wodę i ścieki

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że zgodnie z uchwałą nr IV/27/14 z dnia 17.12.2014r. Rady
Miasta Katowice od dnia 1 lutego 2015r. ulegają zmianie stawki opłat za dostarczaną wodę oraz
odprowadzane ścieki na terenie miasta Katowice.

Godziny otwarcia kas w Wigilię

2014-11-26
Godziny otwarcia kas w Wigilię

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że w dniu 24.12.2014r. (tj. środa) w godzinach od 8.00 do
12.00 Klienci będą mogli dokonać płatności w kasach mieszczących się:

Godziny otwarcia kasy głównej w Sylwestra

2014-11-26
Godziny otwarcia kasy głównej w Sylwestra

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że w dniu 31.12.2014r. (tj. środa) w godz. od 8.00 do 10.00

https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Godziny-otwarcia-kas-w-Wigilie/idn:406
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Godziny-otwarcia-kasy-glownej-w-Sylwestra/idn:405


Klienci będą mogli dokonać płatności w kasie głównej mieszczącej się w Biurze Obsługi Klienta przy
ul. Obrońców Westerplatte 89.

Pierwsza
Poprzednia
Sprawy bieżące - strona 15
Sprawy bieżące - strona 16
Sprawy bieżące - strona 17
Następna
Ostatnia

https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Przedluzaja-sie-prace-na-sieci-ma/printpdf
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Przedluzaja-sie-prace-na-sieci-ma/printpdf/st:15
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Przedluzaja-sie-prace-na-sieci-ma/printpdf/st:15
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Przedluzaja-sie-prace-na-sieci-ma/printpdf/st:17
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Przedluzaja-sie-prace-na-sieci-ma/printpdf/st:17
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Przedluzaja-sie-prace-na-sieci-ma/printpdf/st:50

